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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

12/04/2023  

Drejtuar: “RSM COMPANY” SHPK me adresë Prishtinë, Çagllavicë P.N, 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur 

Numri i procedurës / referenca e LotitREF-59023-02-14-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit rrugor Poliçan – Dhrimadhes, Pogon” me 

kohëzgjatje 4 (katër) muaj duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11 Prill 2023] [Nr. 32]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “MANE/S” SHPK  me NIPT : J64103865K   

Vlera  18.059.402 (tetëmbëdhjetë milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e dy) lekë pa 

TVSH. 

2. “RSM COMPANY” SHPK                                        NUIS: 810802422  

Vlera  20.000.000 (njëzet milion) lekë pa TVSH. 

3. “ZEQILLARI” SHPK                                               NIPT: L61912024O 

Vlera 20.255.640,33 (njëzet milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e dyzet presje 

tridhjetë e tre) lek pa TVSH. 

4. “AVDULI” SHPK                                                    NIPT: J66703306O 

Vlera 20.372.262 (njëzet milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e dy) 

lek pa TVSH. 

5. “TEA-D” SHPK                                                         NIPT: K32522629L 

Vlera 20.850.847,40 (njëzet milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet e shtatë presje 

dyzet) lek pa TVSH. 

6. “LIS KONSTRUKSION”  SHPK                               NIPT: K66613407H 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera 21.632.075 (njëzet e një milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëdhjetë e pesë) 

lek pa TVSH. 

7.  “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK                        NIPT: L78006801F 

Vlera 23.068.880 (njëzet e tre milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë) lek pa 

TVSH. 

8. “FLED” SHPK                                                        NIPT: K17621104C 

Vlera 23.888.109 (njëzet e tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntë) lek pa 

TVSH. 

9. “EUROBETON” SHPK                                          NIPT: K23116602P 

Vlera 24.504.315 (njëzet e katër milion e pesëqind e katër mijë e treqind e pesëmbëdhjetë) lek pa 

TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “MANE/S” SHPK me NIPT: J64103865K  

       Për këto arsye:   

 

   Doli me ofertë anomalisht të ulët. Ju kërkuam sqarimet bazuar në pikën 1 të nenit 93 të Ligjit 

162/2020 “Për Prokurimin Publik”, si dhe pika 4 e nenit 82 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave” 

të VKM Nr. 285, datë 19.5.2021  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar. 

Shoqëria MANE/S Shpk tërhoqi ofertën.  

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RSM COMPANY” SHPK me adresë Prishtinë, 

Çagllavicë P.N se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20.000.000 (njëzet milion) lek pa 

TVSH pikët totale të marra  [100]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull me adresë Jorgucat, Gjirokaster sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 



 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq  Toli 

 

 

 


